MoleCola Classica

Lattina 330ml

E L'ORIGINALE RICETTA
DELLA MOLECOLA CLASSICA,
LA COLA ITALIANA AL 100%

ORIGINE EU-TALIA

Origine preferenziale EU

HS CODE: 22021000

INGREDIENTI:

acqua, zucchero*, anidride carbonica,
colorante: caramello E150d, acidificante:
acido fosforico; aromi naturali, aromi:
caffeina 0,007%,; estratto di noci di cola.

(*) zucchero 100% italiano

MOIEColA

ITALIANA VERA

Bl
Visita il nostro sito 5}?
[=]

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(valori medi)

100ML  330ML (%%
ENERGIA 180k) 595k 7

42kecal  138keal 7
GRASSI og og 0
- DI CUI SATURI og og 0
CARBOIDRATI 106g  35¢ 13
-DICUIZUCCHERI 106g  35g 39
PROTEINE og og 0
FIBRA ALIMENTARE 0Og og 0
SALE og og 0

(*) Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto
medio (8400Kj/2000Kcal). Le porzioni dovrebbero essere
adattate per i bambini di diverse eta.

ftalia N "
Zuccheri  proveniente dalla filiera
“Z  |talia Zuccheri MODALITA DI CONSERVAZIONE:
CONSERVA IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.
(¢ s TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:
LASSICA 100% italiana TRA 2 E 35°C
certificata Italcheck
ALLERGENI
®E©®
LATTINA D @ SHELF LIFE:
Larghezza 55cm Larghezza 80cm | 100 cm
Profondita 55cm Profondita 120cm | 120 cm
Altezza 14,5 cm Altezza 162 cm | 180 cm
Peso lordo pallet 972kg | 1.235kg
VASSOIO @ Peso lordo senza pallet | 950kg | 1.260kg
Larghezza 23cm Vassoi per piano 11 13
Profondita 35,5cm N. piani 10 11
Altezza 15¢cm Vassoi per pallet 110 143
Lattine per vassoio 24 Lattine per pallet 2.640 | 3432

SCHEMA DI CARICO
Pallet 80x120 N. pallet N. latt  Pallet 100x120 N. pallet N. latt
Motrice 15 | 39.600 | Motrice 12 | 41.184
Bilico 30 | 79.200 | Bilico 23 | 78.936
Dry Container '20 11 | 29.040 | Dry Container '20 10 | 34.320
Dry Container '40 24 | 63.630 | Dry Container '40 20 | 68.640
Reefer Container '20 10 | 26.400 | Reefer Container '20 10 | 34.320
Reefer Container '40 23 | 60.720 | Reefer Container '40 21 | 72.072

y

A

LATTINA ALU 41 METALLO
VASSOIO POP20 CARTA
TERMORETRAIBILE LDPEO4 PLASTICA

Smaltisci I'imballaggio solo se svuotato.
Verifica sempre le disposizioni del tuo comune.
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Molecola Classica

e S2om MOIECO|A

ITALIANA VERA

EiE

Visita il nostro sito '

E L'ORIGINALE RICETTA
DELLA MOLECOLA CLASSICA,
LA COLA ITALIANA AL 100%

ORIGINE EU-TTALIA

Origine preferenziale EU

HS CODE: 22021000

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(valori medi)

100ML  330ML  (%*)

ENERGIA 180 kJ 595kJ 7
42 kcal 138 kcal 7
GRASSI Og Og 0
- DI CUI SATURI og og 0
CARBOIDRATI 106g 358 13
-DICUIZUCCHERI 10,6 g 35g 39
PROTEINE og og 0
FIBRAALIMENTARE Og Og 0
INGREDIENTI: SALE o8 o8 °
CLUSTER acqua, zucchero*, anidride (*) Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto
. . medio (8400Kj/2000Kcal). Le porzioni dovrebbero essere
Larghezza 17,5cm Ealrsbgglca’.gpﬁlora?te' C.adl'ame”O adattate per i bambini di diverse eta.
, aclaimcante: acido
Profondita 6cm fosforico; aromi naturali, aromi: .
Altezza 15cm caffeina 0,007%; estratto di noci MODALITA DI CONSERVAZIONE:
di cola CONSERVA IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.
Peso lordo 1,08 kg :
Peso netto 0,09 kg ) (*) zucchero 100% TEMPERA::ARI; I:ISSS'I;gCCAGGIO:
Lattine per Cluster 3 2;‘&’ féﬂ. italiano proveniente
p s  dalla filiera Italia ALLERGENI
Zuccheri
PALLET &2 80x120 @ @
2 ere
100% italiana
Larghezza 80 cm . HELF LIFE:
8 certificata Italcheck e
Profondita 120 cm
Altezza 160 cm
Pesolordo pallet 1000ke | [ONR 5
Peso lordo senza pallet 987 kg LATTINA ALU 41 METALLO
Peso pallet 22kg Larghezza 234cm CARTONE POP20 | CARTA
N N Profondita 17,6 cm
Cartoni per piano 21 Conferisci I'imballaggio in raccolta solo se svuotato.
N. piani 10 Altezza 15cm Verifica sempre le disposizioni del tuo comune.
Cartoni per pallet 210 Lattine per cartone 16
MO
Lattine per pallet 2520 Cluster per cartone 4 “&(,u LEC°<, E E
Sovrapponibilita 1 Peso lordo 4,70 kg { renken.it
Pack per pallet 840 Sosmies E!
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Molecola Classica
Lattina 330ml
Multipack x4

MOIEColA

MULTIPACK

INGREDIENTI:
acqua, zucchero*, anidride
carbonica, colorante: caramello

4

ITALIANA VERA

il
Visita il nostro sito '-;}1"
[=]

E L'ORIGINALE RICETTA

DELLA MOLECOLA CLASSICA,
LA COLA ITALIANA AL 100%

ORIGINE EU-TTALIA

Origine preferenziale EU

HS CODE: 22021000
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(valori medi)

100ML  330ML  (%*)
ENERGIA 180 kJ 595kJ 7
42 keal 138 kcal 7
GRASSI Og og 0
- DI CUI SATURI Og Og 0
CARBOIDRATI 106g 358 13
- DICUI ZUCCHERI  10,6g 35g 39
PROTEINE Og [oF:4 0
FIBRA ALIMENTARE Og og 0
SALE Og Og o

(*) Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto
medio (8400Kj/2000Kcal). Le porzioni dovrebbero essere

Larghezza 11 cm E150d. acidificante: acido adattate per i bambini di diverse eta.
Profondita 11cm fosforico; aromi naturali, aromi: .
Altezza 145cm | caffeina 0,007%; estratto di noci MODALITA DI CONSERVAZIONE:
z di cola CONSERVA IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO.
Peso lordo 1,43 kg :
Peso netto 112 kg (*) zucchero 100% TEMPERA;:ARI; Izlsss'l;gccAGGIO:
Lattine per Multiack 4 J‘fgf;gﬁ italiano proveniente
P P “wm—  dalla filiera Italia ALLERGENI
Zuccheri
PALLET @ 80x120 100x120 @ @
100% italiana
Largh: 80 100 . :
arghezza em om certificata Italcheck e
Profondita 120 cm | 120 cm
Peso lordo pallet 972kg | 1255kg VASSOIO @ LATTINA ALU 41 METALLO
Peso lordo senza pallet | 950kg | 1230kg Larghezza 23 em VASSOIO POP20 CARTA
Peso pallet 22%kg | 2% Profondits Py TERMORETRAIBILE | LDPEO4 | PLASTICA
Vassoi per piano 11 13
L Altezza 14,5 cm Conferisci 'imballaggio in raccolta solo se svuotato.
N. piani 10 11 - - Verifica sempre le disposizioni del tuo comune.
Vassoi per pallet 110 143 Lattine per vassoio 24
Lattine per pallet 2640 | 3432 | | Multipack per vassoio 6 Saomse, [ElpAE
Sovrapponibilita 1 1 Peso lordo 8,50 kg renken.it
Pack per pallet 660 858 Peso netto 7,92 kg SosTien E!



MoleCola Classica

Bottlill_a vc.?tro 330ml M OL C olﬁ@

ITALIANA VERA

s
LA MOLECOLA NELLA VERSIONE Visita il nostro sito 5‘5’%
CLASSICA, IN ACQUA MINERALE &

NATURALE, 100% ITALIANA.
PROPOSTA NELL’ELEGANTE fziore)

100ML  330ML (%"

BOTTIGLIA IN VETRO CHE OLTRE i
A PRESERVARE LA NATURA, ENERGIA o e
E LA MIGLIORE SCELTA PER Ggf\égl SATURI 8E g: g

- g
MANTENERE INTATTI GUSTO CARBOIDRATI 106g 358 13

-DICUIZUCCHERI  106g 358 39
E GASATU RA. PROTEINE Og 0g 0

FIBRAALIMENTARE 0g og 0
INGREDIENTI: SALE Og 0g 0
an U? minerale .natu rale* zucchero*, (*) Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto
anidride carbonica, colorante: medio (8400Kj/2000Kcal). Le porzioni dovrebbero essere
caramello E150d, acidificante: acido adattate per i bambini di diverse etd.

fosforico; aromi naturali, aromi:
caffeina 0,007%; estratto di noci di
cola. MODALITA DI CONSERVAZIONE:
CONSERVA AL RIPARO DALLA LUCE
DIRETTA E DA FONTI DI CALORE, IN
LUOGO ASCIUTTO E BEN VENTILATO

satia ) 2ucchero 100% italiano TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:
,ﬁjv_-g'_m proveniente dalla filiera TRA 2 E 35°C
Italia Zuccheri ALLERGENI
RGINE LT ®EO®
ORIGINE EU-ITALIA 100% italiana
Origine preferenziale EU certificata Italcheck SHELF LIFE:
24 MESI

HS CODE: 22021000

° .
soriGLA ] s p—
CARTONE N
Larghezza 6cm Los Angeles
s Larghezza 26 cm
Profondita 6cm
Atorrn el SCHEMA DI CARICO Profondita 39 cm
Pallet 80x120 N. pallet N. bott Altezza 22,5cm
PALLET @ 80x120 100x120 [ w4 | 24192 Bottiglie per scatola o
Larghezza 80cm | 100 cm Bilico 27 | 46.656 Peso lordo 14,1 kg
Profondita 120 cm | 120 cm Dry Container 20 11 | 19.008
Altezza 188 cm | 165 cm Dry Container ‘40 24 | 41472
BOTTIGLIA GL70 VETRO
Peso lordo pallet 1030kg | 1201kg Reefer Container '20 | 10 | 17.280
TAPPO C/Alu90 | METALLO

Peso lordo senza pallet | 1008kg | 1176kg Reefer Container '40 | 23 | 39.744

Smaltisci l'imballaggio solo se svuotato.
Cartoni per piano 9 12 Pallet 100x120 . pallet N. bott Verifica sempre le disposizioni del tuo comune.

N. piani 8 7 Motrice 12 | 14.520

Cartoni per pallet 72 84 Bilico 24 | 48.394 :e“,’“”’fc; (O] 00]
Bottiglie per pallet 1728 | 2.016 Dry Container 20’ 10 | 20.160 “ renken.it
Sovrapponibilita 1 1 Dry Container 40’ 21 | 42.336 soemes  [W]3
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MoleCola Classica
Bottiglia vetro 750ml

MOIEColA

ITALIANA VERA

Visita il nostro sito %
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(valori medi)

LA MOLECOLA NELLA VERSIONE
CLASSICA, IN ACQUA MINERALE
NATURALE, 100% ITALIANA.
PROPOSTA NELL’ELEGANTE

BOTTIGLIA IN VETRO CHE OLTRE 100ML  250ML  (%7)
A PRESERVARE LA NATURA ENERGIA oK e,
4 ca

E LA MIGLIORE SCELTA PER GRAsSl o 0F 08 0

MANTENERE INTATTI GUSTO CARBOIDRATI 156g 27gg 10

E GASATURA. R T
FIBRAALIMENTARE Og 0g 0

INGREDIENTI: SALE og og 0

acqua minerale naturale, zucchero*,
anidride carbonica, colorante:
caramello E150d, acidificante: acido
fosforico; aromi naturali, aromi:
caffeina 0,007%; estratto di noci di

cola.

ORIGINE EL-TALIA
Origine preferenziale EU

HS CODE: 22021000

(*) zucchero 100% italiano
proveniente dalla filiera
Italia Zuccheri

Jealia

g

Larghezza 7,8cm
Profondita 7,8 cm 100% italiana
certificata Italcheck
Altezza 30 cm
PALLET @ 80x120 I 1° Posto International
Lfv*'[mh’“ * Design Awards
Larghezza 80 cm Arizn Los Angeles
Profondita 120 cm g
Altezza 188 cm SCHEMA DI CARICO (i)
Peso lordo pallet 990kg Pallet 80x120 N. pallet N. bott
Peso lordo senza pallet 972kg Motrice 15 10.800
Cartoni per piano 12 Bilico 29 | 46.656
N. piani 5 Dry Container 20 11 17.280
Cartoni per pallet 60 Dry Container ‘40 24 | 34.560
Bottiglie per pallet 720 Reefer Container '20 | 10 7.200
Sovrapponibilita 1 Reefer Container '40 | 23 | 16.560

4

(*) Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto
medio (8400Kj/2000Kcal). Le porzioni dovrebbero essere
adattate per i bambini di diverse eta.

MODALITA DI CONSERVAZIONE:
CONSERVA AL RIPARO DALLA LUCE
DIRETTA E DA FONTI DI CALORE, IN

LUOGO ASCIUTTO E BEN VENTILATO

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO:

TRA2E35°C
ALLERGENI
®O®
SHELF LIFE:
24 MESI
Larghezza 33cm
Profondita 24 cm
Altezza 30 cm
Bottiglie per scatola 12
Peso lordo 16,2 kg
BOTTIGLIA GL70 VETRO
TAPPO C/Alu90 | METALLO

Smaltisci l'imballaggio solo se svuotato.
Verifica sempre le disposizioni del tuo comune.
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